
证券代码：002009             证券简称：天奇股份             公告编号：2020-092 

 

 

天奇自动化工程股份有限公司 

重大合同中标公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

 

一、合同中标概况 

天奇自动化工程股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到江苏通用科技股份有限

公司（以下简称“通用股份”）的中标通知函，确认公司为通用股份“全钢三厂半制品立库

及胎胚自动物流项目”的中标单位，中标金额为人民币 8,600万元。项目具体情况如下： 

序号 交易对手方 产品名称 总金额（含税万元） 预计交付日期 

1 
江苏通用科技股

份有限公司 

半制品立体库 1,600 
签订合同及技术要求后 4.5 个

月安装调试完成 

2 胎胚自动物流 7,000 
签订合同及技术要求后 5.5 个

月安装调试完成 

合计 8,600 — 

 

二、交易对方介绍  

业主方：江苏通用科技股份有限公司 

统一社会信用代码：913202007406744651 

企业类型：股份有限公司(上市) 

成立日期：2002年 8月 19日 

注册资本：87,229.009万元人民币 

法定代表人：顾萃 

注册地址：无锡市锡山区东港镇港下 

经营范围：轮胎的技术开发、技术咨询；橡胶制品、车辆内外胎及气门咀的制造、销售；

帘子布、子扣布的制造、加工与销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定

企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动） 



江苏通用科技股份有限公司是一家主要从事轮胎产品的研发、生产和销售的现代化高新

技术企业，于 2016年 9月 19日在上海证券交易所正式挂牌上市。通用股份目前在中国无锡

及泰国罗勇建有两大生产基地，拥有稳定、专业的营销团队和完善的营销网络。 

公司与江苏通用科技股份有限公司不存在关联关系。 

公司上一会计年度（2019 年度）与江苏通用科技股份有限公司及其控股子公司发生类

似业务订单合计为人民币 2,050 万元，占公司 2019 年度同类业务订单总金额的 1.85%。江

苏通用科技股份有限公司实力雄厚，信用优良，本公司认为其交易履约风险较小。 

 

三、项目履行对公司的影响和风险提示  

本订单金额占公司最近一个经审计会计年度（2019年）营业总收入的 2.41%，如项目最

终能够顺利实施，预计将对公司 2021 年经营业绩产生积极影响，对公司经营的独立性不造

成影响。 

本订单为公司技术成熟产品，不存在技术风险；因合同执行存在一定的周期，生产采购

成本可能受市场影响发生一定程度的波动，从而影响项目利润。敬请投资者注意投资风险。 

 

特此公告。  

 

天奇自动化工程股份有限公司董事会  

2020年 12月 16日 

 


